
 

 

………………………………………….. 
pieczęć zamawiającego 
 

Znak sprawy  ZP.271.2.2.70.2016 

                                 Płośnica, 13.10.2016r. 
(miejscowość i data) 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający: Gmina Płośnica 

zaprasza do składania ofert na:  
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Płośnicy 

2. Przedmiot zamówienia: zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Płośnicy. Szczegóły zgodnie ze specyfikacją zawartą w załączniku nr 2 do 
zaproszenia. 

3. Termin realizacji zamówienia: 12.12.2016r. 
4. Okres gwarancji: zgodnie ze specyfikacją stanowiącą załącznik Nr 2 do zaproszenia  
5. Miejsce, termin i forma złożenia oferty:  

a) oferty  należy  składać  na  formularzu  ofertowym  stanowiącym  załącznik  nr  1 do 

niniejszego zaproszenia do składania ofert; 
b) kalkulując cenę oferty Wykonawca zobowiązany jest zawrzeć wszystkie przewidywane przez 

niego koszty związane z realizacją zamówienia. Cena oferty jest stała i niezmienna w całym 
okresie realizacji zamówienia, ma charakter ryczałtowy. 

c) ofertę należy złożyć do 17.10.2016 roku; 
d) Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w jednej z form: 

 papierowej poprzez przesłanie oferty na adres siedziby Zamawiającego: Urząd Gminy 
w Płośnicy, 13-206 Płośnica, ul. Dworcowa 52, z dopiskiem: „ZP.271.2.2.70.2016  - 
Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Płośnicy”; 

 faksem na numer 23 696 80 08; 

 drogą elektroniczną poprzez przesłanie oferty na adres e-mail: urzad@plosnica.pl, w 
tytule wiadomości należy wpisać: „ZP.271.2.2.70.2016  - Zakup lekkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Płośnicy”; 

e) oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane; 
f) w toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od oferentów wyjaśnień dotyczących 

treści złożonych ofert; 
g) zamawiający  zastrzega,  że  może  nie  wybrać  żadnej  oferty  oraz  że  może  unieważnić 

postępowanie bez podawania przyczyn. 

6. Termin otwarcia ofert: 18.10.2016 roku. 
7. Warunki płatności:  

a) Wynagrodzenie zostanie wypłacone po zrealizowaniu zamówienia na podstawie wystawionej 
przez Wykonawcę faktury VAT obciążającej Zamawiającego. 

b) Podstawą wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT jest podpisany przez Strony protokół 
odbioru końcowego odzwierciedlający prawidłowość wykonanej dostawy. 

8. Inne istotne ze względu na udzielenie i realizację zamówienia postanowienia: Z wybranym do 
realizacji zamówienia Wykonawcą zawarta zostanie pisemna umowa. 

9. Osoba upoważniona do kontaktu z wykonawcami: Kamil Sosiński, tel. 23 698 17 56 
 

mailto:urzad@plosnica.pl

